
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAAPORÃ 

EXTRATO DE CONTRATO 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FUTURA E EVENTUAL PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS NA MANUTENÇÃO, INSTALAÇÃO E REPAROS DE AR 

CONDICIONADO EM GERAL. FUNDAMENTO LEGAL: Pregão Presencial nº 00031/2018. DOTAÇÃO: 02.010 GABINETE DO PREFEITO 2002 MANUTENCAO DAS 

ATIVIDADES DO GABINETE DO PREFEITO 3390.39 99 001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍD 02.020 PROCURADORIA GERAL DO MUNICÍPIO 2027 

MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DA PROJUR 3390.39 99 001 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍD... ESSAS DOTAÇÕES PODERÃO SOFRER 

ALTERAÇÕES.  VIGÊNCIA: 12 (doze) meses. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Caaporã e a empresa: RECOL ENGENHARIA & SERVIÇOS LTDA - EPP - 

Contrato Nº 00051/2018 – Data do contrato: 25.05.18 – Valor: R$ 119.630,00 (Cento e Dezenove Mil e Seiscentos e Trinta Reais). Caaporã - PB, 28 de Maio de 2018. 

ELIAS DE JESUS ARAÚJO 

Pregoeiro 

 

 

  

 


